
1 
 

 Zápis z Valné hromady Okrašlovacího spolku pro Novou Huť a Dýšinu (dále 
OSNHD), konané dne 23. 2. 2020 

 

Schůze byla zahájena v sobotu 23. 2. 2020 ve 14 hod. přivítáním členů a hostů.  
Přítomno 17 stávajících členů, doloženo prezenční listinou.  
Hosté: ing. J. Egrmajer – starosta obce, Mgr. David Klimeš, Mgr. J. Krupka, občan Dýšiny 
V průběhu konání VH se počet přítomných členů i hostů měnil, protože někteří museli odejít 
před ukončením jednání.  
 

Schválení programu navrženého správním výborem OSNHD.  
1. Navržený program 
2. volba mandátové komise  
3. volba návrhové komise 
4. volba kontrolní komise 
5. zpráva mandátové komise 
6. přijetí nového člena 
7. poděkování  
8. zpráva o činnosti v roce 2019 – J. Nesvadbová  
9. zpráva o hospodaření v roce 2019 – M. Kašparová 
10. zpráva kontrolní komise – J. Krejzar 
11. plán činnosti na rok 2020 S. Nesvadbová 
12. návrh rozpočtu na rok 2020 – S. Nesvadbová 
13. diskuze 
14. zpráva návrhové komise – usnesení 
15. závěr 

 

Hlasování: 17 – pro, 0 – proti, 0 – zdržel se, schváleno 
(tato posloupnost bude dodržena při každém dalším hlasování) 
Usnesení: VH schvaluje program VH. 
Poté jednání VH opustily dvě členky, takže počet přítomných je 15. 
  
1. Volba mandátové komise: Navrženi M. Kašparová, J. Nesvadba, P. Velleková.  

Hlasování: 15 – 0 – 0, schváleno 
Usnesení: VH schvaluje mandátovou komisi ve složení M. Kašparová, J. Nesvadba, P. 
Velleková. 
 

2. Volba návrhové komise: Navrženi M. Brandner, J. Nesvadbová, K. Chejlavová. 
Hlasování: 15 – 0 – 0, schváleno  
Usnesení: VH schvaluje návrhovou komisi ve složení M. BrandnerK. Chejlavová, J. 
Nesvadbová, Z. Slivková. 
 

3. Volba kontrolní komise: Navrženi J. Krejzar, A. Hošková, E. Bartovská 
Hlasování: 15 – 0 – 0, schváleno  

4. Usnesení: VH schvaluje kontrolní komisi ve složení J. Krejzar, A. Hošková, E. Bartovská 
 

5. Zpráva mandátové komise 
Hlasování: 15 – 0 – 0, vzato na vědomí 



2 
 

Mandátová komise ověřila, že VH je usnášeníschopná. Členů je 24, přítomných je 15.  
 

6. Přijetí nových členů: Byla doručená žádost o členství: Václavy Zelenkové:  
7. Hlasování: 15 – 0 – 1, schváleno 

Usnesení: VH schvaluje přijetí Václavy Zelenkové za člena spolku. Počet členů spolku je 
tímto 25 a přítomných 16. 
 

8. Poděkování bylo předáno: 
Paní Marii Kašparové za dlouhodobé pečování o finance spolku 
Poděkování paní Vlastě Hoštičkové za celoživotní zásluhy o poznávání historie Dýšiny 

bude předáno, vzhledem k její nepřítomnosti, dodatečně. (Pozn.: Nesvadbovi předali 
p. V. Hoštičkové grafický list s Poděkováním a květinu v pondělí 24. 2. 2020. 

 

9. Zpráva o činnosti spolku v roce 2019: všichni členové spolku dostali návrh zprávy 
s předstihem k připomínkám. Připomínky písemně zaslané M. Branderem byly do zprávy 
předložené VH včleněny. Textová část zprávy byla doplněná prezentací, přednesenou J. 
Nesvadbovou. Zpráva byla odevzdána na OÚ jako příloha k žádosti o dotaci na rok 2020 a 
bude zveřejněna na webu spolku. 
Hlasování: 16 – 0 – 0, schváleno 
Usnesení: VH schvaluje zprávu o činnosti spolku v roce 2019. 
 

10. Zpráva o hospodaření za rok 2019: Úvodní zprávu o hospodaření přednesla hospodářka 
M. Kašparová. Kontrolní komise přednesla závěr týkající se kontroly hospodaření. Nebyly 
shledány žádné závady.  
Hlasování: 16 – 0 – 0, schváleno 
Usnesení: VH schvaluje zprávu kontrolní komise o hospodaření spolku v roce 2019, 
v němž nebyly shledány žádné závady.  
 

11. Plán činnosti na rok 2020: Plán činnosti přednesla J. Nesvadbová.  
Hlasování: 16 – 0 – 0, vzato na vědomí 
Usnesení: VH bere na vědomí plán činnosti spolku v roce 2020. 
 

12. Návrh rozpočtu na rok 2020: J. Nesvadbová a M. Kašparová přednesly rámcový návrh 
rozpočtu na rok 2019, informaci o podání žádosti o dotaci obce Dýšina ve výši 15 000 Kč. 
Hlasování: 16 – 0 – 0, vzato na vědomí 
Usnesení: VH bere na vědomí informaci o návrhu rozpočtu spolku na rok 2020. 

13. Diskuse 
 

14. Zpráva návrhové komise – usnesení 
Návrhová komise shrnula usnesení VH OSNHD.  
VH schválila: 

 Program VH 

 Složení mandátové komise  

 Složení návrhové komise  

 Složení kontrolní komise 

 Přijetí 1 nového člena 

 Zprávu o činnosti v roce 2019 

 Zprávu kontrolní komise o hospodaření v roce 2019 
 



3 
 

Valná hromada vzala na vědomí: 

 Zprávu mandátového výboru 

 Plán činnosti na rok 2020 

 Návrh rozpočtu na rok 2020 
Hlasování: 16 – 0 – 0, schváleno 
 
Usnesení: VH schválila závěrečnou zprávu návrhové komise o průběhu VH konané 23. 2. 

2020.  
 

15. Závěr 
 
Zapsali: M. Brandner a J. Nesvadbová  
Dne 23. 2. 2020 


